

Smlouva o díle č. 9/2024

Rekonstrukce Astra Frenštát

I. Smluvní strany

Prodávající : František Řeháček

Školní 890

Kopřivnice

742 21

IČO : 692 41 791

DIČ : CZ7802185270

Zákazník : Astra, centrum volného času, Frenštát p.R. příspěvková organizace

Martinská čtvrť 1159

Frenštát p. Radhoštěm

744 01

Smluvní strany uzavírají smlouvu o díle dle přiložené cenové nabídky.

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je demontáž a likvidace stávající podlahové krytiny v tělocvičně v 2. patře budovy Astra, centrum volného času, Frenštát p.R. a montáž krytiny Flotex, dle cenové nabídky.

II. Rozpočet

Prodávající provede dílo dle přiloženého rozpočtu.

Cena se může lišit, pokud se na zakázce objeví problémy, které nelze zjistit při měření.

Pokud se objeví, vyhotoví se dodatek ke smlouvě o díle.

Přesný rozpočet se dodá po ukončení všech prací a vyhodnotí se skutečné množství použitého materiálu, při překročení stávajícího rozpočtu o 10% bude třeba vyhotovit dodatek ke smlouvě o dílo.

Při objevení dříve nezjištěných problémů a při překročení rozpočtu o více jak 10%, může zákazník nepodepsat dodatky, v tom případě se zákazník zavazuje zaplatit proběhlé práce dle této smlouvy o dílo a přiložené cenové nabídky.

III. Dodací lhůty

Práce bude započata 16. 12. 2024. Termín ukončení prací je 31. 12. 2024

Zákazník je povinen umožnit vstup do budovy pro potřeby díla.

Dílo je dokončeno předáním zákazníkovi k užívání s předávacím protokolem.

IV. Penále

Prodávající od prvního dne při nedokončení prací v termínu se stanovuje penále 0,5 % za každý započatý pracovní den z ceny jen nedokončeného množství podlahové krytiny.

Kupující je povinen zaplatit 0,5 % penále za neuhrazení faktury za každý započatý den po splatnosti.

Zákazník je povinen v den předání díla i nehotového, podepsat protokol o převzetí dle zákona a napsat jeho nedostatky.

V. Záruka

Prodávající poskytuje záruku na dílo 24 měsíců.

Zákazník bude seznámen s údržbou podlahy.

VI. Závěr

Při hrubém porušení smluvních podmínek, má kterákoliv strana možnost odstoupit od smlouvy. Vše ostatní se řídí platným občanským zákoníkem.

V Kopřivnici 27. 11. 2024

Datum a podpis
prodávajícího

Datum a podpis
zákazníka

	cena MJ	množství	celkem
koberec			0,0
pokládka			0,0
soklové lišty			0,0
přechodové lišty			0,0
V místnostech:		61	
demontáž a likvidace parket			19 500,0
příprava podkladu			3 500,0
OSB deska 18 mm 2 vrstvy	450,0	76,0	34 200,0
Adipan 8mm	91,0	63,0	5 733,0
liapor	210,0	44,0	9 240,0
vyrovnání liaporu			5 200,0
pokládka OSB desky 2 vrstvy			26 120,0
lepidlo mezi OSB desky	75,0	61,0	4 575,0
Flotex	949,0	66,0	62 634,0
pokládka s lepením	120,0	61,0	7 320,0
lepidlo na plochu	75,0	61,0	4 575,0
kobercové lišty	65,0	14,0	910,0
montáž kobercových lišt	65,0	35,0	2 275,0
lepidlo na lišty	174,0	2,0	348,0
			0,0
			0,0
			0,0
doprava a přesun hmot			7 500,0
			0,0
			0,0
			0,0
			0,0
Cena bez DPH			193 630,0

